
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAUJA 
KASDIENYBĖS 
PATIRTIS 
„ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU“  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Laikai pasikeitė; Papročiai ir vartojimo įpročiai nėra tokie, 

kokie buvo anksčiau. 

Ankstesni socialiniai ir sveikatos įvykiai lėmė 

pertvarkymą, o dabar reikalaujame daugiau 

skaidrumo, švaros, higienos ir informacijos. 

 
Tai buvo tyrimų ir apmąstymų laikai, kurie savo ruožtu 

tapo tobulėjimo ir išradimų laikai. 

Niekas nėra taip, kaip anksčiau, viskas pasikeitė, pokytis jau čia. 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Išsiskirskite ir nesekite minios, tikėkite savo idealais ir 

pasirinktu keliu. 

Net jei Jums atrodo, kad esate prarastame pasaulyje susidūrė 

su kliūtimis – nedvejokite. 

Daugelis seka tendencijas ir stengiasi būti tokie kaip visi, nors 

tikroji gyvenimo esmė yra būti ypatingais ir neįprastais. 

 

Pasikliaukite savo intuicija, tai taps jūsų sprendimo 

dalimi. 

Pasitikėkite savo ryžtu ir gyvenkite su entuziazmu.  

Puoselėkite savo širdį ir jūs darysite dalykus su aistra. 

Nekopijuokite, nepavydėkite, neteiskite, neabejokite. 

 

ĮSIVAIZDUOKITE, TIKĖKITE, DARYKITE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 



 
 
 
 
 
 
 

 

TECHNOLOGIJA  
 

YPATINGA NOVATORIŠKA DVASIA. 

Mokslinių tyrimų, mokslo ir technologijų panaudojimas grožiui. 

Tvarūs gamybos procesai. 

Atsakingas įkvėpimas. 

 
 

 

GAMTA   

TIKRAS SĄMONINGUMAS APJUNGIANTIS NATŪRALUMĄ IR FUNKCIONALUMĄ. 

Mūsų ryžtas atsispindi visose mūsų formulose: mes esame skaidrumo, grynumo 

ir efektyvumo sintezė. 

Švarios formulės. 

Veganiški produktai. 

Jokių bandymų su gyvūnais. 

 
 

TVARUMAS   

ĮSIPAREIGOJIMAS SAUGOTI  MŪSŲ PLANETĄ. 

Mes tikime grožio indėliu rūpinantis mūsų planeta. 

Mes naudojame biologiškai įrančius ingredientus, mažai veikiančius aplinką. 

Mes naudojame didelį kiekį perdirbto plastiko ir tvarių pakuočių. Gaminame pasikliaudami 

100% atsinaujinančią energiją. 

 
 
 

 
ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 NAUJOS KASDIENYBĖS 

 PATIRTIS 
Integruota sistema, apimanti technologijas, gamtą, švietimą, tvarumą, 

unikalumą ir rinkodarą sukurta siekiant užtikrinti aukščiausią kokybę ir 

profesionalumą profesionaliems salonams. 

 
Vengiame įprasto, prieštaraujame tradiciniam, naujus kelius 

atrandame pasitelkdami ypatingų būdu. 

 
NAUJOS IDĖJOS 

 
NAUJI RITUALAI 

 
NAUJI PRODUKTAI 

NAUJAS ĮPAKAVIMAS 

NAUJOS GALIMYBĖS 

 
 

Esame įsipareigoję didinti specialistų darbo vertę siūlydami vartotojams malonią ir išskirtinę 

kelionę po spalvų pasaulį. 

Reaguojame į vartotojų poreikius ir skatiname skaidrumą taikant dažus bei 

praturtinant informaciją. 

Diagnozė: Kruopščiai pasirinkite tinkamą salono vietą, išklausykite ir pasikalbėkite su vartotoju, 

stebėkite ir analizuokite technikas ir produktus, kurie bus naudojami kiekvienoje plaukų dalyje. 

Paruošimas: Perkelkite laboratoriją ant savo stalo, paruoškite ir sumaišykite gaminius, kuriuos 

naudosite vartotojo akivaizdoje, užtikrindami skaidrumą, higieną, švarą ir profesionalumą. 

Informacija:  Paaiškinkite pasirinktas technikas ir produktus, jų savybes, naudą ir 

galutinę priežiūrą. 

Ženkite dar vieną žingsnį į priekį ir apsukite spalvų pasaulį 360° kampu. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ĮSIVAIZDUOKITE! 

Dėka visos informacijos kurią gauna jūsų pasąmonė - jūsų vaizduotė yra 
didžiulis įkvėpimo šaltinis. 

 

Nevenkite jos, pasaulis yra rankose tų, kurie turi drąsos 

gyventi savo svajonėmis. 

Svajokite mylėti save, patikti sau, jausti, gyventi. 

Gyvenimas kupinas spalvų, begalės derinių. 

ĮSIVAIZDUOKITE 



 
 
 
 
 
 

Ingredientai: 

AVIŽŲ EKSTRAKTAS 

AUGALŲ AMINORŪGŠTYS  

(KVIEČIAI IR SOJOS)  

AVOKADO ALIEJUS 

 

 
 
 

Kontroliuojama nuolatinė progresuojanti plaukų  spalva , 

sukurta naudojant pažangiausias technologijas ir puikią 

pagarbos, efektyvumo ir natūralumo pusiausvyrą. 

 
Tai pažangiausias produktas, praturtintas funkciniais 

augaliniais ingredientais, pvz. avižų ekstraktas, kuriame 

gausu baltymų, pasižyminčių antioksidacinėmis ir 

raminamosiomis savybėmis, ir augalinių aminorūgščių 

kompleksu, išgautu iš kviečių ir sojų, maitinantis, stiprinantis 

plaukus, suteikiant jiems švelnumo ir blizgesio. 

 

 

 
NH3 TECH  (inkapsuliuotas amoniakas):   Išskirtinė technologija, leidžianti lakiąją ir 

aktyviąją amoniako dalis, kartu su deguonimi uždaryti iki plovimo fazės, todėl 

užtikrinamas stabilus ir laipsniškas plaukų balinimas, spalvos nusodinimas.  Taip 

pasiekiamas tolygesnis, ilgalaikis rezultatas, išsaugant nepažeistą plauko struktūrą.  

 

 
 
 
 
 
 
 
ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 

Nauda: 

NEGELIA 

NEKVEPIA 

NEDAŽO 

NĖRA ALERGIJOS   (be kvapiųjų medžiagų)  

PILNAS PADENGIMAS 

ILGALAIKIS 

PROGRESYVUS POVEIKIO 

TONO GILUMAS 

 
 
 
 

120 ml (1+2) 

 
 

Dažymo procedūra su begale galimų derinių, užtikrinanti gražius ir sveikus plaukus 

bei galvos odą ir saugi tiek klientams, tiek stilistams. 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 

 
ĮSIVAIZDUOKITE! 
NUOLATINĖ PLAUKŲ  SPALVA 

(NH3 TECH) 

SU SERTIFIKUOTAIS AVIŽŲ IR KVIEČIŲ EKSTRAKTAIS 



 
 
 
 
 

Ingredientai: 
SAULĖGRĄŽŲ ALIEJAUS  

MEDVILNĖS ALIEJUS 

MAKADAMIJOS ALIEJUS 

MIGDOLŲ ALIEJUS 

 
 

 
 
 

 
Sistema, skirta patenkinti grožio specialistų ir moterų, 

norinčių dažyti plaukus be įsipareigojimo, poreikius.  

Revoliucinė "IMAGINE OIL DEMI COLOUR" formulė leidžia 

pasiekti ypatingų spalvų rezultatų salone. Dėl fermentuotų 

aliejų fitokomplekso, kuriame yra saulėgrąžų, medvilnės, 

makadamijų ir migdolų aliejų, DREAM ALIEJUS DEMI COLOR 

pusiau permanentinė plaukų spalva prideda plaukams 

blizgesio plaukams ir užtikrina du puikius rezultatus: tolygią 

spalvą ir iki 100% žilų atspalvių padengimą. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100 ml (1+1) 

Nauda: 
0% AMONIAKO 

0% MEA 

0% RESORKINOLIO 

100% VEGANIŠKA 

100% PADENGIMAS 

EKSTREMALUS BLIZGESYS 

NEBLUKINA 

NEKEIČIA NATŪRALAUS TONO  

NEKEIČIA PLAUKŲ STRUKTŪROS

 

 
 

Aliejaus-gelio formulė užtikrina geriausią rezultatą, kartu 

apsaugant galvos odą. IMAGINE OIL DEMI COLOUR tai dažai savo 

sudėtyje neturintys amoniako, rezorkinolio ir MEA (etanolamino), 

todėl jie nekeičia plaukų struktūros. 

 

 

 

 

 
 

ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 

IMAGINE OIL DEMI COLOUR - dažiklis, veikiantis išorinėje plauko stiebo pusėje ir 

užtikrinantis išskirtinį rezultatą po dažymo. Dėl šios priežasties, IMAGINE OIL DEMI 

COLOUR iš esmės keičia plaukų dažymo metodus, leidžiant vartotojams keisti stilių, 

kai tik jie to nori. 

 

 

 

 
 
 

  

 

 

 

 

ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS , KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 

 
ĮSIVAIZDUOKITE! 
PUSIAU PERMANENTINIS 

PLAUKŲ SPALVOS ALIEJUS 

SU SAULĖGRĄŽŲ IR MAKADAMIJOS ALIEJAIS 



 

   ĮSIVAIZDUOKITE! 
PLAUKŲ SPALVA 

KREMO AKTYVATORIUS 

SU SERTIFIKUOTAIS AVIŽŲ IR SPANGUOLIŲ EKSTRAKTAIS 
 
 
 
 

5 I I 1,5% - 10 I 3% - 20 Aš 6% - 30 I 9% - 40 I 12% 

 

Ši formulė specialiai sukurta siekiant užtikrinti puikų maišymą ir sąveiką su 

IMAGINE COLOUR. 

Dėl veikliųjų medžiagų, tokių kaip sertifikuotas avižų ekstraktas ir mėlynių 

ekstraktas, užtikrina puikų minkštinantį ir drėkinamąjį poveikį plaukams 

dažymo metu. 

100% VEGANIŠKA 

 
TVARI PAKUOTĖ - PE HD - Aš esu žalias. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 



OFICIALI IR VIRTUALI SPALVŲ 
DIAGRAMA 

 
 

 

OFICIALI IR VIRTUALI SPALVŲ DIAGRAMA 
 

 

 

 
ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

T I K Ė K ! 

Gyvenimas tai nuolatinis naujas praturtinančių patirčių, su 

susidomėjimu ir be baimės, išbandymas. 

Tų unikalių akimirkų, kurios priverčia palikti komforto 

zoną ir leidžia pasijusti gražiai. 

Tikėkite viskuo, ko imatės: svarbiausia ne rasti 

atsakymus, o gyventi klausimais. 

Jei nenorėsite rizikuoti neįprastais dalykais, teks 

tenkintis įprastais.. 

 

TIKĖK 



 

T I K Ė K ! 
NEUTRALIZATORIUS BALIKLIS 

PILKI MILTELIAI 
 

SU ANGLIMI IR JUODA QUINOA 

 
 

 
Nelakūs pilki šviesinantys milteliai, veikiantys 

homogeniškai, užtikrinantys intensyvų, greitą ir laipsnišką 

pašviesėjimą iki 9 tonų. 

Formulė praturtinta anglimi ir juoda quinoa 

užtikrina šviesinimo procesą, kuris neutralizuoja 

nepageidaujamus atspalvius, kartu raminant, apsaugant, 

maitinant ir drėkinant odą bei plaukus. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1000ml I 3000ml 

(1+2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 



 

T I K Ė K ! 
VEGANIŠKAS ŠVELNUS BALIKLIS  

ŽALIEJI MILTELIAI 

SU BAMBUKU IR ŽALIĄJA ARBATA 

 
 

 
Nelakūs smaragdo žalios žaibo milteliai  

su nedideliu amoniako kiekiu, kurie veikia homogeniškai ir 

užtikrina intensyvų, greitą ir laipsnišką pašviesėjimą iki 7/8 

tonų. 

Veganiška formulė  , praturtinta bambuko ekstraktu, 

žaliąją arbata ir šilko baltymais, užtikrinti šviesinimo 

procesą, kuris atstato, saugo ir tausoja plaukų skaidulos. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1000ml I 3000ml 

(1+2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

PADARYK TAI! 

Sėkmė yra tai, kad gaunate tai, ko norite. Laimė – 

tai mėgautis tuo, ką gaunate. 

Menas – tai sugebėjimas, pasitelkiant grožį ir madą, 

išspausti kuo daugiau iš gyvenimo. 

Ne tik  egzistuokite, eikite į jį, išeikite ten, tyrinėkite, 

klestėkite. 

Nepaisykite autoritetų, evoliucionuokite, keiskitės 

amžinai. Gyvenimas yra drąsus nuotykis.  

PADARYK TAI! 



 

PADARYK TAI! 
TECHNINIS FINISHERIS 

PROFESIONALUS ŠAMPŪNAS 
 

SU AUGALINIAIS KERATINU IR PROVITAMINU B5 

 
 

 

Finisher šampūnas (PH 5 - 6) specialiai sukurtas plaukų 

kutikulei izoliuoti po kiekvienos techninės paslaugos, 

užtikrinant atliktos procedūros ilgaamžiškumą. 

Praturtintas augaliniu keratinu ir provitaminu B5, kad kad 

subalansuotų plaukų PH ir kartu suteiktų drėgmę, 

drėkinimą ir blizgesį, apsaugo spalvą, paryškina akcentus ir 

ilgiau išlaiko žvilgesį. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

500ml I 1000ml 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 



 

PADARYK TAI! 
TECHNINIS FINISHERIS 

PROFESIONALUS ATKURIMAS 

SU KERAVISU IR PROVITAMINU B5 

 
 
 
 
 

 
250ml I 500ml 

 
 
 
 

Finisher procedūra apdorotiems plaukams (PH 3,7-4,5). 

Švelniai uždaro, drėkina ir maitina plaukus, apsaugo spalvą, 

paryškina atspalvius ir ilgiau išlaiko žvilgesį. 

100% veganiškas ir be silikono, praturtintas 

keravisu ir provitaminas B5 kad atkurtų, apsaugotų, 

suteiktų plaukams elastingumo ir jaunatviško blizgesio. 

2-3 minutės / be skalavimo. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATEITIS PRIKLAUSO TIEMS, KURIE TIKI SAVO SVAJONIŲ GROŽIU. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       
 

    


